
Servizi in subaffidamento

E2022 FERIALI ESTIVI 2022 Base di Lunedì  13/06/2022

SERVIZIO 9803

23/05/2022 15.02

Programma di servizio: 

Codice servizio: 9803 

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

05:55 06:55 872 1 005B 0 13.209VALDAGNO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

07:30 08:40 872 1 018B 0 13.200VICENZA AUTOSTAZIONE VALDAGNO AUTOSTAZIONE

13:20 14:30 872 1 035B 902 12.290VALDAGNO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

18:00 19:05 872 1 058B 0 13.202VICENZA AUTOSTAZIONE VALDAGNO AUTOSTAZIONE



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.02

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9803PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VALDAGNO AUTOSTAZIONE05:55

0,64 MAGLIO DI SOTTO05:56

1,78 PONTE DEI NORI05:58

3,67 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN06:01

4,28 SPAGNAGO06:02

6,04 CORNEDO06:05

8,29 BIVIO CEREDA06:09

9,81 BROGLIANO06:12

10,32 CASTELG. VIA CASARETTE06:13

11,65 CASTELGOMBERTO06:15

13,11 CASTELGOMBERTO CONCA06:18

14,30 TRISSINO STAZIONE F.T.V.06:20

14,79 STABILIMENTO MITENI06:21

15,22 TRISSINO ANTINEA06:22

16,73 GHISA06:24

19,63 MONTECCHIO VIA SPINI06:24

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE06:25

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE06:25

21,57 MONTECCHIO DUOMO06:28

22,49 MONTECCHIO FIAMM06:31

24,30 ALTE CECCATO FTV06:35

25,06 ALTE RAMONDA06:37

26,83 TAVERNELLE06:42

29,19 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI06:45

29,73 OLMO VIA COLOMBO06:46

30,37 OLMO06:47

31,38 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI06:48

31,92 VICENZA PONTE ALTO06:50

32,82 VICENZA V.LE S.LAZZARO06:52

33,37 VICENZA VIALE VERONA06:53

34,45 Vicenza INPS06:54

34,96 VICENZA AUTOSTAZIONE06:55

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE07:30

1,01 VICENZA SS.FELICE FORTUNATO07:32

2,05 VICENZA VIALE VERONA07:35

2,64 VICENZA V.LE S.LAZZARO07:37

3,67 VICENZA PONTE ALTO07:39

4,16 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI07:40

5,02 OLMO07:41

5,80 OLMO VIA COLOMBO07:42

6,26 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI07:43

8,71 TAVERNELLE07:46

10,35 ALTE RAMONDA07:49

11,23 ALTE CECCATO FTV07:50

12,51 MONTECCHIO FIAMM07:55

13,47 MONTECCHIO DUOMO08:00

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE08:05

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE08:07

16,11 MONTECCHIO VIA SPINI08:10

18,79 GHISA08:12

20,32 TRISSINO ANTINEA08:13

20,81 STABILIMENTO MITENI08:14

21,28 TRISSINO STAZIONE F.T.V.08:15

22,49 CASTELGOMBERTO CONCA08:17

23,84 CASTELGOMBERTO08:18

25,04 CASTELG. VIA CASARETTE08:19

25,55 BROGLIANO08:21

27,16 BIVIO CEREDA08:24

29,42 CORNEDO08:27

31,12 SPAGNAGO08:33

31,75 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN08:35

33,45 PONTE DEI NORI08:37

34,57 MAGLIO DI SOTTO08:38

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE08:39

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE08:40

0,00 VALDAGNO AUTOSTAZIONE13:20

0,64 MAGLIO DI SOTTO13:21

1,78 PONTE DEI NORI13:24

3,67 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN13:27

4,28 SPAGNAGO13:29

6,04 CORNEDO13:32

8,29 BIVIO CEREDA13:37

9,81 BROGLIANO13:40

10,32 CASTELG. VIA CASARETTE13:41

11,65 CASTELGOMBERTO13:43

13,11 CASTELGOMBERTO CONCA13:46

14,30 TRISSINO STAZIONE F.T.V.13:49

14,79 STABILIMENTO MITENI13:50

15,22 TRISSINO ANTINEA13:50

16,73 GHISA13:53

19,63 MONTECCHIO VIA SPINI13:59

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:01

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:01

21,57 MONTECCHIO DUOMO14:03

22,49 MONTECCHIO FIAMM14:05

24,30 ALTE CECCATO FTV14:09

25,06 ALTE RAMONDA14:10

26,83 TAVERNELLE14:14

29,19 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI14:18

29,73 OLMO VIA COLOMBO14:20

30,37 OLMO14:21

31,38 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI14:23

31,92 VICENZA PONTE ALTO14:24

32,82 VICENZA V.LE S.LAZZARO14:26

33,37 VICENZA VIALE VERONA14:27

34,45 Vicenza INPS14:29

34,96 VICENZA AUTOSTAZIONE14:30

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE18:00

1,01 VICENZA SS.FELICE FORTUNATO18:02

2,05 VICENZA VIALE VERONA18:04

2,64 VICENZA V.LE S.LAZZARO18:05

3,67 VICENZA PONTE ALTO18:07

4,16 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI18:08

5,02 OLMO18:09

5,80 OLMO VIA COLOMBO18:11

6,26 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI18:12

8,71 TAVERNELLE18:16

10,35 ALTE RAMONDA18:19

11,23 ALTE CECCATO FTV18:21

12,51 MONTECCHIO FIAMM18:23



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.02

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9803PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

13,47 MONTECCHIO DUOMO18:25

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE18:28

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE18:28

16,11 MONTECCHIO VIA SPINI18:30

18,79 GHISA18:35

20,32 TRISSINO ANTINEA18:37

20,81 STABILIMENTO MITENI18:38

21,28 TRISSINO STAZIONE F.T.V.18:39

22,49 CASTELGOMBERTO CONCA18:41

23,84 CASTELGOMBERTO18:44

25,04 CASTELG. VIA CASARETTE18:46

25,55 BROGLIANO18:47

27,16 BIVIO CEREDA18:50

29,42 CORNEDO18:54

31,12 SPAGNAGO18:57

31,75 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN18:59

33,45 PONTE DEI NORI19:02

34,57 MAGLIO DI SOTTO19:04

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE19:05


